Rio Branco-AC, terça-feira
17 de agosto de 2021.
ANO XXVIlI Nº 6.893108 DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO

: O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
ACRE (TJAC) e o GOVERNO DO ESTADO DO ACRE.

OBJETO

do Tribunal de Justiça nas Comarcas da Capital e do Interior do Estado, con-

b) Interior: manutenção preventiva e corretiva das unidades do TJAC em Assis
-

-

DATA DE ASSINATURA: 12/08/2021

: A Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, Desembar-
, o Governador do Estado

Cirleudo Alencar de Lima.

: O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
ACRE (TJAC) e a CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO.

OBJETO -
CA, a permissão de acesso virtual ao Portal do Sistema de Automação do

-

DATA DE ASSINATURA: 10/08/2021

-

das partes até o limite de 60 (sessenta) meses, nos termos do art. 57, inciso

competentes.

: A Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, Desembar-

4

-

-

-

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE, com sede na Rua Tribunal
de Justiça s/n, Via Verde - BR 364, Km-02, Centro Administrativo, Rio Branco/
Acre – CEP. 69.920-193, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 04.034.872/0001-21,
doravante denominado CONTRATANTE, representado neste ato por sua Pre-

CONDICIONADO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 10.889.815/0001-27, com

representada por Dione Araújo de Brito, CPF nº 521.685.732-04, pactuam o
-
-

-
damentados nos art. 57, inc. II, cumulado com o art. 65, inc. I, alínea “b”, da

Lei nº 8.666/93.

seis) dias, a contar de 20 de

O valor total do contrato passa a ser de R$ 510.104,38
sendo R$ 312.104,38

centavos)  para Prestação de Servi-
ços de Manutenção Preventiva e Corretiva e  R$ 198.000,00 (Cento e noventa

ITEM GRUPOS LOCAL VALOR

1 GRUPO 01

Rio Branco - AC R$ 58.000,00

Senador Guiomard - AC R$ 9.000,00

Porto Acre - AC R$ 5.000,00

Bujari - AC R$ 9.000,00

3 GRUPO 03

Xapuri - AC R$ 9.000,00

Epitaciolândia - Ac R$ 9.000,00

Brasiléia - AC R$ 9.000,00

Assis Brasil - AC R$ 9.000,00

4 GRUPO 04

Sena Madureira - AC R$ 9.000,00

Manoel Urbano - AC R$ 9.000,00

Santa Rosa do Purus - AC R$ 3.000,00

5 GRUPO 05

Feijó - AC R$ 9.000,00

Tarauacá - AC R$ 9.000,00

Jordão - AC R$ 3.000,00

6 GRUPO 06

Cruzeiro do Sul - AC R$ 18.000,00

Mâncio Lima - AC R$ 9.000,00

Marechal Thaumartugo - AC R$ 2.000,00

Rodrigues Alves - AC R$ 8.000,00

Porto Walter - AC R$ 2.000,00

TOTAL DAS PEÇAS R$ 198.000,00

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R$ 312.104,38 (trezentos e doze mil cento e quatro reais e trinta e oito centavos)

VALOR TOTAL - PEÇAS R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais)

TOTAL GERAL R$ 510.104,38 (quinhentos e dez mil cento e quatro reais e trinta e oito centavos)

O valor total da supressão é de R$ 62.826,51 (sessenta e dois mil oitocentos e
vinte e seis reais e cinquenta e um centavos), correspondendo a uma redução

presente Termo vai assinado eletronicamente pelas partes.

Publique-se.

-

Documento assinado eletronicamente por DIONE ARAUJO DE BRITO,

11.419/2006.

-

-

-

, com sede na Rua Tribu-
nal de Justiça s/n, Via Verde - BR 364, Km-02, Centro Administrativo, Rio Bran-
co/Acre – CEP. 69.920-193, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 04.034.872/0001-
21, doravante denominado CONTRATANTE, representado neste ato por

109DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Rio Branco-AC, terça-feira

17 de agosto de 2021.
ANO XXVIlI Nº 6.893

, e a empresa ACRE
FRIO AR CONDICIONADO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 10.889.815/0001-

neste ato representada por Dione Araújo de Brito, CPF nº 521.685.732-04,
pactuam o Quarto Termo Aditivo ao Contrato 67/2017, em decorrência do Pre-

-
damentados nos art. 57, inc. II, cumulado com o art. 65, inc. I, alínea “b”, da
Lei nº 8.666/93.

seis) dias, a contar 23 de outubro de 2021 até 19 de outubro de 2022.

O valor total do contrato passa a ser de R$ 66.717,82 (sessenta e seis mil
sendo R$ 36.717,82

Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva e  R$ 30.000,00

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R$ 36.717,82 (trinta e seis mil setecentos e dezessete reais e oitenta e dois centavos)

VALOR TOTAL - PEÇAS R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

VALOR TOTAL
R$ 66.717,82 (sessenta e seis mil setecentos e dezessete reais e oitenta e dois
centavos)

-
ta e nove reais e noventa e oito centavos), correspondendo a uma redução de

-

presente Termo vai assinado eletronicamente pelas partes.

Publique-se.

WALDIRENE

, Presidente do Tribunal, em 12/08/2021,

Documento assinado eletronicamente por DIONE ARAUJO DE BRITO,

11.419/2006.

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO ACRE, , no uso

-
vembro de 2013,

Conceder meia diária ao servidor -

2021 - PRESI/GAPRE.

Publique-se e cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Iria Farias Franca Modesto Ga-

11.419/2006.

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DO ACRE, , no uso
-

vembro de 2013,

Conceder meia diária ao servidor

Matrícula 8000717, por seu deslocamento ao município de Senador Guiomard,

Publique-se e cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Iria Farias Franca Modesto Ga-

11.419/2006.

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO ACRE, , no uso

-
vembro de 2013,

Judiciário, Matrícula 7001504, por seu deslocamento ao município de Senador

-

Publique-se e cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Iria Farias Franca Modesto Ga-

11.419/2006.

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO ACRE, , no uso

-
vembro de 2013,

, Coordenadora Estadual da Mulher em situação de Violência Doméstica
e Familiar, por seu deslocamento aos municípios de Tarauacá e Sena Madurei-

-
nadoria de Políticas Públicas para as Mulheres, em alusão a campanha Nacio-

de Violência Doméstica e Familiar, mediante palestras e rodas de conversas,

Publique-se e cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Iria Farias Franca Modesto Ga-

11.419/2006.

A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO ACRE, , no uso

-
vembro de 2013,

Conceder duas diárias e meia a servidora -

Tribunal, Matrícula 8000811, por seu deslocamento aos municípios de Taraua-

-
cipal, pela Coordenadoria de Políticas Públicas para as Mulheres, em alusão